DRS 95-1/2" (601553000) Sdiritett levegds racsnis csavarozé
Kartonpapir

Rendelési szdm 601553000
EAN 4007430245052

e Agépjarmdipar tertletén valamennyi hasznalatra tokéletesen alkalmas

e Szamos csavarozasi munkakhoz univerzalisan hasznalhat6

e Ergonomikus jobbra/balra atkapcsolas

e Gumival bevont fogantyl az ergonomikus és faradtsagmentes munkavégzéshez

e Nagy teljesitmény(i bolygdmU a hosszu élettartamhoz és az optimalis eréatvitelhez

e Felhasznaldbarat, elforgathatd hasznalt levegd elvezetés: nincs felkavart por a munkateruleten

Helyettesité dbra
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Miszaki adatok

Paraméterek

Munkanyomas
Leveg8szikséglet
Négyszogletl befogd
Fordulatszam

Max. kioldé nyomaték
Suly

Rezgés
Utvecsavarozas

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

6.2 bar
450 I/min
172"

160 /min
95 Nm
1.2kg

3.3 m/s?
0.83 m/s?

92 dB(A)
103 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

EURO cs6dugb 1/4"
ARO/Orion cs6dugé 1/4"
ISO cs6dugb 1/4"

Olaj flakonok
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